Causamque appellationis hujusmodi committi obtinuit reverendissimo in Christo patri
domino cardinali Yivariensi, et appellatos citare coram eo cum inhibicione consueta et

debita, ne dicta causa pendente aliquid contra predictum cancellarium seu ejus cancellarii
officiales attemptarent vel etiam innovarent (que citacio cum suis inhibicionibus fuit contra
dictos actores appellatos debite executa) : postque et eis tamen non obslantibus iidem
appellati et actores antedicti post et contra appellacionem, lite pendente, citacionem et
inhibicionem predictas temere veniendo attemptarunt ac plura statuta sua, ymo verius
destituta, in grave prejudicium cancellarii et cancellarie officii predictorum fecerunt, que
inferius declarantur et inseruntur, eaque mandaverunt et [in] scolis et sermonibus solen-
iiiter, ut ad omnem devenirent noticiam, publicari; et hec omnia in dicto rescripto seu
commissione tacuerunt, quibus tamen expressis papa ipsam commissionem seu rescriptum
nullatenus aut saltern non ita faciliter concessisset1 (et nulli dubium quod in forma sua non
concessisset, quia saltern mandasset ante omnia predicta attemptata revocari in irritum, et
omnia ad statum pristinum reduci, cum juris ordo hoc requirat) : ex quibus clare patet,
dictum rescriptum seu commissionem esse subrepticium et nullam jurisdictionem tribuere
in effectu. Et per consequens ipsius virtutis procedere non potestis quovis modo. Quare, etc.

Item, etsi premissa non procederent, illis obstarent.... quod citatio predictorum
actorum prelibata ad videndum recipi et jurare testes super principali hujus cause,
videlicet super pretensis abusibus antedictis, temere fuit obtenta, et contra predictum
cancellarium et alias citatos temere executa, et etiam premature. Et hec apparent ex qua-

tuor.
Primo enim tempus et dilacionem habere debuit diclus reus ad dicendum contra dic-

tum rescriptum et alia exhibita. et copia dictorum rescriptorum et aliorum exhibitorum
sibi prius decerni atque tradi, presertim cum nullam jurisdic[t]ionem habeatis nee habere

potestis in hac parte, nisi ipsius rescript!, quia in hoc non estis ordinarius, sed a sede
apostolica, ut actores asserunt, deputatus. Et que tamen facta non fuit ante predictam
citacionem emanatam et eciam executam, sed omnino fuerunt pretermissa per actores ut
dictum reum declinatorie privarent, et etiam dilacionis contra jui-a.

Secundo quia post et contra appellacionem supradictam ejusdem, appellationis lite
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pendente, et inhibicionem predictas multa fuerunt eciam per eosdem actores attemptata,
ut supra dictum fuit, et eciam post presentem causam inchoalam et pendentem in curia